
VESTA SPA 
Venezia Servizi Territoriali Ambientali 

 
BANDO DI GARA 
Servizi 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
 I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO:   
Venezia Servizi Territoriali Ambientali SpA, S. Croce 489, Contattare: Approvvigionamenti, 
All'attenzione di: Antonio Guzzo, I-30135 Venezia. Tel.  04 17 29 16 10. E-mail: 
a.guzzo@vestaspa.net. Fax  04 17 29 17 46. 
Indirizzo(i) internet: 
Amministrazione aggiudicatrice: www.vestaspa.net.  
 I.2)  TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALI SETTORI DI 
ATTIVITÀ:   
Organismo di diritto pubblico. Ambiente.L’amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di 
altre amministrazioni aggiudicatrici: no.  
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  
 II.1)  DESCRIZIONE  
 II.1.1) Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice:  Servizio di cassa.  
 II.1.2)  Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna o di prestazione dei servizi: 
Servizi. 
Categoria di servizi N. 06. 
Luogo principale di esecuzione: Venezia.  
 II.1.3)  L’avviso riguarda:  
 II.1.4) Breve descrizione dell’appalto o degli acquisti: Servizio di cassa.  
 II.1.5) CPV (vocabolario comune per gli appalti):  66000000.  
 II.1.6)  L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici (AAP):  No.  
 II.2)  VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI  
 II.2.1)  Valore finale totale degli appalti:  Valore: 3 348 615,00 EUR. IVA esclusa.  
SEZIONE IV: PROCEDURA  
 IV.1)  TIPO DI PROCEDURA  
 IV.1.1)  Tipo di procedura:  Aperta.  
 IV.2)  CRITERI DI AGGIUDICAZIONE  
 IV.2.1)  Criteri di aggiudicazione:   
Offerta economicamente più vantaggiosa in termini di 
1. Spread relativo al tasso di interesse sulle giacenze di cassa. Ponderazione: 0. 
2. Spread relativo al tasso di interesse su eventuali anticipazioni. Ponderazione: 0. 
3. Costo del servizio (canone onnicomprensivo annuo). Ponderazione: 5. 
4. Realizzazione servizio di internet Banking (canone onnicomprensivo annuo). Ponderazione: 5. 
5. Costo delle fidejussioni prestate (% sul valore garantito rapportato ad 1 anno). Ponderazione: 10. 
6. Costo unitario operazione flusso RID. Ponderazione: 20. 
7. Valuta sugli incassi. Ponderazione: 2. 
8. Valuta sui pagamenti. Ponderazione: 2. 
9. Sedi aperte al pubblico site nell'ambito territoriale dei Comuni di Venezia, Cavallino-Treporti, 
Meolo, Marcon e Quarto d'Altino. Ponderazione: 20. 
10. Per gli ulteriori criteri di aggiudicazione si rimanda a quanto espressamente previsto dalle 
Norme di Gara. Ponderazione: 0.  
 IV.2.2)  Ricorso ad un’asta elettronica: No.  



 IV.3)  INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO  
 IV.3.1)  Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice:  329-
06/AG.  
 IV.3.2)  Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto:  Bando di gara  
Numero del bando nella GU: 2006/S 148-159939 del 5.8.2006.  
 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO  
 APPALTO N.: 329-06/AG  
TITOLO: Servizio di cassa  
 V.1)  DATA DI AGGIUDICAZIONE:  15.11.2006.  
 V.2)  NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:  1.  
 V.3) NOME E INDIRIZZO DELL’OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO:   
Cassa di Risparmio di Venezia SpA, S. Marco 4216, I-30124 Venezia. Tel.  04 15 29 11 11. Fax  04 
15 29 23 36.  
 V.4)  INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO   
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: Valore: 4 300 000,00 EUR. IVA esclusa.  
Valore finale totale dell’appalto:  
Valore: 3 348 615,00 EUR.  
 V.5)  È POSSIBILE CHE IL CONTRATTO VENGA SUBAPPALTATO:  No.  
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  
 VI.1)  APPALTO CONNESSO AD UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DAI 
FONDI COMUNITARI:  No.  
 VI.2)  INFORMAZIONI COMPLEMENTARI:  
 VI.3)  PROCEDURE DI RICORSO:  
 VI.3.1)  Organismo responsabile delle procedure di ricorso:  
 VI.3.2)  Presentazione di ricorso:  
 VI.3.3)  Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorso:  
 VI.4)  DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO ALLA GUCE: 16.11.2006.  
 

F.to: Dott. Andrea Razzini 
Amministratore Delegato 

 
  
  
    


